
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TV Mühlacker 1 R

I II III IV V VI Punkte

7 13 8 10

25

╳
13
19

9
14
21

10
17
23

11
19
25

Auszeit

Ende
10:21

B  SGV Freiber… S

I II III IV V VI Punkte

12 14 11 9

22

7
14
18

10
16
20

10
16
21

11
17
22

Auszeit

16:13
22:24

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  SGV Freiber… R

I II III IV V VI Punkte

14 12 9 11

17

╳
14

10
14

10
17

11
17

Auszeit

14:18

Ende
10:35

A  TV Mühlacker 1 S

I II III IV V VI Punkte

7 10 8 5

25

9
15
23

9
16
23

12
19
25

12
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 weiblich Nord Vorrunde Staffel 3
Frauen

B  SGV Freiberg Volleyball vs. TV Mühlacker 1 A

Spiel 2 01.02.2026 10:00 Uhr

Schönenberghalle
74392 Freudental

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SGV Freiber… 6/8

9 Glaser, Anna X

10 Bytyci, Arta
11 Becker, Larissa X
12 Theurer, Nora X
14 Dötterer, Mia Linnea X

15 Huger, Naomi

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Mühlacker 1 5/8

5 Cakir, Arnisa X

7 Ogul, Belinay X
8 Haumacher, Anne X

10 Kälber, Maja X
13 Okudan, Yagmur X

A  Libero

A  Offizielle

T Jürgen, Schmidt E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SGV Freiber…
TV Mühlacker 1

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 21 25 1 0 0
1 0 0 17 2 11 25 1 0 0

3

3 0 0 39 32 50 2 0 0
Start: 10:00 Ende: 10:35 Dauer: 0:35

Sieger: TV Mühlacker 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wahl, Emma 1

2 Gebhart, Clara 2

Schr. Ziegelbauer, Fiona
Assist. Fleig, Greta

Dokument erstellt: 01.02.2026 10:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


