



U15 weiblich Nord Vorrunde Staffel 3

Frauen

(B) SGV Freiberg Volleyball vs. TV Mühlacker 1 (A)

Spiele 2

01.02.2026 10:00 Uhr

Schönenberghalle
74392 Freudental



Aufstellung		Aufschlagfolge		A TV Mühlacker 1						R		Ende 10:21		B SGV Freiber...						S		Aufstellung				
		Startaufstellung		Spielern.						Punkte		Start 10:00		SGV Freiber...						Punkte						
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielstand								25		12 14 11 9								22		7 10 8 5		25		
		Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X 13 19	9 14 21	10 17 23	11 19 25			Auszeit		7 14 18 10 16 20 10 16 21 11 17 22		Auszeit		16:13 22:24		Auszeit
S	A	T	Z	1	2	S	A	T	Z	1	2	Start 10:24	14	12	9	11	R	17	Ende 10:35	7	10	8	5	Auszeit	14:18	25

(B) SGV Freiber...		6/8	(A) TV Mühlacker 1		5/8
9	Glaser, Anna	X	5	© Cakir, Arnisa	X
10	Bytyci, Arta		7	Ogul, Belinay	X
11	Becker, Larissa	X	8	Haumacher, Anne	X
12	Theurer, Nora	X	10	Kälber, Maja	X
14	© Dötterer, Mia Linnea	X	13	Okudan, Yagmur	X
15	Huger, Naomi				
(B) Libero			(A) Libero		
(B) Offizielle			(A) Offizielle		
			T	Jürgen, Schmidt	E

Sanktionen

Bemerkungen

Ergebnisse									
(B) SGV Freiber...				TV Mühlacker 1					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	0	0	22	1	21	25	1	0	0
1	0	0	17	2	11	25	1	0	0
				3					
3	0	0	39		32	50	2	0	0
Start: 10:00		Ende: 10:35		Dauer: 0:35					
Sieger: TV Mühlacker 1							22		

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Wahl, Emma	1	
2	Gebhart, Clara	2	
		Schr.	Ziegelbauer, Fiona
		Assist.	Fleig, Greta